Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego Dzieci 10-11lat
Strzyzéw, 17.3.2018

WOTEWODETWO
PODEARPACKIE

Konkurencja 14
17.03.2018 - 15:50

Chtopcéw, 200m klasyczny

11 lat
Lista startowa

Serialz3

2 TASIOR Julian
3 SOWA Daniel
4 SIMONOWICZ Mikotaj

Seria2z3

1 BIESZCZAD Tymoteusz
2 BLICHARZ Filip

3 SZMYD tukasz

4 PAS Grzegorz

5 KRUPA Marcel

6 WILK Mikotaj

Seria3z3

1 PLANETA Maksymilian
2 MARCINEK Alvaro

3 GARBULINSKI Jan

4 URBAN Tomasz

5 JONASZEK Kacper

6 SERWINSKI Kacper

Rok ur.

07
07
07

07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07

KP SOKOL Rzeszéw

SP MOTYL MOSIR Stalowa W.

PIRANIE SOSIR Nowa D.

UKP GRYF Debica

MKS IKAR Mielec

UKS DELFINEK Ustrzyki D.
UKP GRYF Debica

CSTR Strzyzow

MKS IKAR Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Mielec
MKP BOBRY Debica

SP MOTYL MOSIR Stalowa W.
SP MOTYL MOSIR Stalowa W.

KP SOKOL Rzeszéow

555555 255
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Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Tomasz Bachorz
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